Co je Eticka linka?

Eticka linka, nebo-li vnitfni oznamovaci systém (“VOS”) je nastrojem, ktery je k dispozici
zaméstnancim a tfetim stranam pro nahlaseni protipravniho, nekorektniho nebo neetického
jednani v rozporu s Etickym kodexem Skupiny CEZ.

Eticka linka je zfizena v souladu s poZadavky zdkona ¢. 171/2023 Sb., o ochrané oznamovateld,
zajistuje anonymitu vSech oznamovatelld a chrani je pfed odvetnymi opatfenimi. Eticka linka je
k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v tydnu.

Jako oznamovatel mizete vyuzit nasledujici zplsoby oznameni:
e telefonicka linka (tel. ¢islo bude doplnéno po zrizeni)

e e-mailova schranka - CEZenergoservis@etickalinkaSKC.cz
e 0sobni oznameni Prislusné osobé

PFislusné osoby:

Ludmila Kosmakov4, ludmila.kosmakova@egs.cz, 561 107 910
Pavel Dolezal, pavel.dolezal@egs.cz, 561 107 910

Tomase Pivorka, tomas.pivonka@cez.cz, 211 045 910

Leopold Cerny, leopold.cerny@cez.cz, 211 045 910

Lucie Forstova, lucie.forstova@cez.cz, 211 045 910

Michaela Kovarikova, michaela.kovarikova@cez.cz, 211 045 910
Radek Holecek, radek.holecek@cez.cz, 211 045 910

Nikolas Bihary, nikolas.bihary@cez.cz, 211 045 910

Miroslava Kundrtova, 211 045 910, miroslava.kundrtova@cez.cz
Martina Kropova, 211 045 910, martina.kropova@cez.cz

Robin Opéla, 211 045 910, robin.opela@cez.cz

Stépan Kopfiva, 211 045 910, stepan.kopriva@cez.cz

MuZete také podat své oznameni na Ministerstvu spravedInosti: Chci podat ozndmeni — verejnost —
Oznamovatel (justice.cz)

Spole¢nost CEZ ENERGOSERVIS spol. s r.0. jako?to Povinny subjekt podle § 8 zakona ¢. 171/2023 Sb.
o ochrané oznamovateld, zuZuje v souladu s § 9 odst. 2 b) 3., zdkona ¢. 171/2023 Sb. okruh
Oznamovatell a zpracovava oznameni v souladu s poZadavky zdkona ¢. 171/2023 Sb. o ochrané
oznamovatelll pouze od osob, které u Povinného subjektu, spole¢nosti CEZ ENERGOSERVIS spol s.r.o.
vykonavaji nebo vykondvaly praci nebo jinou obdobnou ¢innost uvedenou v § 2 odst. 3) a), b), h), i)
zakona €. 171/2023 Sb. o ochrané oznamovateld.

Ostatni oznamovatelé (napf. obchodni partnefi a jiné tfeti strany) mohou rovnéz ucinit oznameni
prostfednictvim Etické linky. Tato ozndmeni budou objektivné a nezavisle prosetiena, avsak mimo
plsobnost zdkona ¢. 171/2023 Sb.

Podanim ozndmeni je oznamovatel srozumén se skute¢nosti, Ze jeho ozndmeni bude postoupeno
spole¢nosti CEZ, a. s. jako subjektu povéfenému vedenim vnitfniho oznamovaciho systému dle § 8
odst. 2) zakona €. 171/2023 Sb. V pfipadé, ze si jako oznamovatel neprejete, aby bylo Vase ozndmeni
$etieno spolecnosti CEZ, a. s. uvedte tuto skute¢nost ve svém ozndmeni.
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